
ZARZĄDZENIE NR 168/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Augustowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej 
Urzędu oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
w prasie lokalnej. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C3086F-DD75-4236-842D-4C48765250D7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

W Y K A Z 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR 335/2022 

z dnia 19 października 2022 r.  
 
 

       

 

 
 
 

Lp 

 
 
 

Położenie 

 

N
r 

ge
o

d
ez

yj
n

y 

P
o

w
ie

rz
ch

n
ia

  

 

N
r 

ks
ię

gi
 w

ie
cz

ys
te

j 

  
O

p
is

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

 

P
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i i
 s

p
o

só
b

  

 

je
j z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ia

 

 
Przeznaczona do 

Te
rm

in
 z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

W
ys

o
ko

ść
 s

ta
w

ek
 %

 o
p

ła
t 

z 
ty

tu
łu

 u
ży

tk
o

w
an

ia
 

w
ie

cz
ys

te
go

 

 

W
ys

o
ko

ść
 o

p
ła

t 
z 

ty
tu

łu
 u

ży
tk

o
w

an
ia

, n
aj

m
u

 lu
b

 

d
zi

er
ża

w
y 

C
en

a 
n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i 

 

Te
rm

in
 w

n
o

sz
en

ia
 o

p
ła

t 

Za
sa

d
y 

ak
tu

al
iz

ac
ji 

o
p

ła
t 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 o
d

d
an

ia
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i w
 u

ży
tk

o
w

an
ie

 w
ie

cz
ys

te
 

Te
rm

in
 d

o
 z

ło
że

n
ia

 w
n

io
sk

u
 p

rz
ez

 o
so

b
y,

 k
tó

ry
m

 

p
rz

ys
łu

gu
je

 p
ie

rw
sz

eń
st

w
o

 w
 n

ab
yc

iu
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i  

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 a
rt

. 3
4

 u
st

. 1
 p

kt
 1

 i 
p

kt
 2

. u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 

2
1

 s
ie

rp
n

ia
 1

9
9

7
r.

 o
 g

o
sp

o
d

ar
ce

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i 
( 

D
z.

 U
. 2

0
2

3
 r

. p
o

z.
  3

4
4

 z
 p

ó
źn

. z
m

.)
 

zb
yc

ia
 

    

O
d

d
an

ia
 w

 u
ży

tk
o

w
an

ie
, n

aj
em

, 

d
zi

er
ża

w
ę 

lu
b

 u
ży

cz
en

ie
 

1. ul. Kopernika  2533/1 
 
 

18  m2 

 

SU
1

A
/0

0
0

0
0

7
0

5
/8

 niezabudowana Teren 
zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej  
(dojście, dojazd 

do 
nieruchomości) 

 
Oddanie w 

dzierżawę na okres 
3 lat 

 

 

18,00 zł 
+ 23 % VAT 
w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 
będzie  

w umowie 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 168/2024
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C3086F-DD75-4236-842D-4C48765250D7. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 168/2024 
Data dokumentu 2024-06-07 
Organ wydający BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA;  
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
Identyfikator 
dokumentu 

57C3086F-DD75-4236-842D-4C48765250D7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1578447817 
Numer seryjny 05288553125E0B89BF090943F21EB2B238471669 
Osoba podpisująca Mirosław Karolczuk 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.06.2024 15:20:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C3086F-DD75-4236-842D-4C48765250D7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 168/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


